
Администрация Тутаевского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ,f't'z J)f. MJ t № / l -л,
г. Тутаев

О внесении изменений в постановление
Администрации Тутаевского муниципального
района от 21.02.2022 № 125-п «Об утверждении
нового состава административной комиссии
Тутаевского муниципального района»

В соответствии с Законом Ярославской области от 06.12.2012 № 58-з
«Об административных комиссиях в Ярославской области», Администрация
Тутаевского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации
Тутаевского муниципального района от 21.02.2022 № 125-п «Об утверждении
нового состава административной комиссии Тутаевского муниципального
района» (далее - постановление):

1.1. В п. 1 постановления слово «района» заменить словом «округа».
1.2. Изложить п. 3 постановления в следующей редакции: «З.Контроль

за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.».
1.3. В приложении к постановлению слова «района» заменить словами

«округа».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте

Администрации Тутаевского муниципального округа.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Тутаевского
муниципального округа О.В. Низова


